
26. LISTOPADU 2018, Č. 2018/2

Třebízský občasník

Vážení spoluobčané,

začíná pozvolna zima a s ní funkční období nového
zastupitestva. . .

S těmito slovy a s podobnými obrázky vyšlo první číslo
Třebízského občasníku před čtyřmi roky. Po letošních vol-
bách to vypadá podobně. Kandidátky i počty hlasů se tro-
chu zamíchaly, ale zastupitelstvo i rozdělení funkcí, zodpo-
vědností a úkolů zůstalo po ustavující schůzi stejné, jako
dosud. Na další čtyři roky.

Přejeme příjemný a klidný konec roku 2018, hezké vá-
noční svátky a pak i úspěšné nakročení do roku příštího.

Zastupitelstvo a obecní úřad

Níže uvádíme přehled obsazení zastupitelstva a obec-
ního úřadu pro období 2018 – 2022 a důležité kontakty:
Statutární zástupci obce:

starosta: Ing. Ladislav Kozák
místostarosta: Milan Bednár

Zastupitelé (jsou současně předsedy výborů):
předseda finančního výboru: Jǐrí Novák
předseda kontrolního výboru: Ing. Tomáš Jǐrikovský
předsedkyně výboru pro MŠ: Gabriela Zábranská

Administrativní a finanční záležitosti vyřizuje:
Martina Marková

Adresa: Obecní úřad Třebíz, č.p. 57, 273 75 Třebíz
tel.: 314 314 457, e-mail: obec@trebiz.cz
Úřední hodiny pro veřejnost: sťreda 18 – 20 h

Připojení ke kanalizaci a platby stočného

Připomínáme povinnost připojení všech obývaných ne-
movitostí a úhrady poplatku za přípojku (20 tis. Kč, resp.
15 tisk. Kč s dotací obce). Platba stočného v roce 2018 je
stanovena na 300 Kč za čtvrtletí na jednoho obyvatele. Za
první čtvrtletí roku 2018, kdy probíhalo napojování přípo-
jek, není ťreba stočné hradit.

Platbu lze provádět dopředu na celý rok anebo čtvrt-
letně na účet obce Třebíz č. 35-0389080319/0800, kde
jako variabilní symbol uvedete popisné číslo vaší nemovi-
tosti. Termíny splatnosti jsou vždy do konce příslušného
čtvrtletí (tzn. 31. 3., 30. 6., 30. 9. a 31. 12.).

Pro příští rok bude sazba stočného stanovena na za-
čátku roku 2019 podle nátoku odpadních vod na ČOV Ho-
řešovice a vyúčtování ze strany obce Hořešovice.

— OÚ Třebíz

Novinky a zprávy

∙ Od 19. října jsou v provozu nové responzivní webové
stránky obce www.trebiz.cz.

∙ V sobotu 20. října proběhlo setkání občanů k 700. vý-
ročí obce s historickou přednáškou a předáním hoto-
vého dílu obecní kroniky. Po panu Josefu Jǐrikovském
se novou kronikářkou obce Třebíz stala paní Andrea
Nováková.

∙ V neděli 2. prosince od 14 h na sále OÚ výroba
adventních věnců, pak v 18 h rozsvícení vánočního
stromu na návsi.

∙ 8. prosince od 17 h Mikulášská na sále OÚ.

∙ 10. prosince od 16 h Tvořivé odpoledne ve školce.

∙ 14. prosince od 16 h Předvánoční Jarmark a bazárek
ve školce.

∙ Na Štědrý večer 21:30 Předpůlnoční setkání v koste-
líku sv. Martina.

POZVÁNKA NA ZASTUPITELSTVO

Prosincová schůze se plánuje na
19. nebo 20. 12. 2018.

na sále OÚ

Přesný termín a program veřejné schůze bude zveřejněn
na vývěsce a na elektronické úřední desce.

Informační občasník obce Třebíz. ZDARMA. Reg. č. MK ČR E 22238.
Vydal OÚ Třebíz v listopadu 2018 nákladem 130 ks. Redakce a sazba LATEX T. Jǐrikovský. Vytiskla Tiskárna Kočka Slaný.
m www.trebiz.cz T 314 314 457 B obec@trebiz.cz

mailto:obec@trebiz.cz
http://www.trebiz.cz/
http://www.trebiz.cz/
mailto:obec@trebiz.cz

